
PRIVATE INSTITUTION FOR GENERAL SECONDARY EDUCATION "LYCEUM "PERSPECTIVES"

ПРИВАТНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ "ЛІЦЕЙ "ПЕРСПЕКТИВИ"

Подробнее  Экспресс-анализ контрагента
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Финансовый скоринг

Рыночный скоринг

Полное наименование
юридического лица
(актуально на 28.12.2019)

Название на английском

Статус юридического лица
(актуально на 28.12.2019)

Код ЕГРПОУ

Анкета

ПРИВАТНА ОРГАНИЗАЦИЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОИ СЕРЕДНЬОИ ОСВИТИ

"ЛИЦЕЙ "ПЕРСПЕКТИВИ"

PRIVATE INSTITUTION FOR GENERAL SECONDARY EDUCATION "LYCEUM "PERSPECTIVES"

Не пребывает в процессе прекращения

43358269

Актуальные данные только в платных тарифах. Попробовать бесплатно

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717


Дата регистрации

Уполномоченные лица

Размер уставного капитала

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Виды деятельности

Контактная информация

Сведения об органах управления юридического лица

Доля государства в предприятии согласно реестру
Фонда госимущества Украины

0

20.11.2019 ( 1 месяц)

КОЗАР НАТАЛІЯ ІВАНІВНА — керівник

КОЗАР НАТАЛІЯ ІВАНІВНА — підписант з 20.11.2019

1 000,00 грн

ЧАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (УЧРЕЖДЕНИЕ, ЗАВЕДЕНИЕ)

Негосударственная собственность

Основной:

85.31 Общее среднее образование

Адрес:

Телефон:

02081, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЗДОЛБУНІВСЬКА, будинок 3-Г, квартира 103

+3806744220007

Участники и бенефициары

ОБЩИЕ СОБРАНИЯ



Конечный бенефициарный владелец (контроллер) КІНЦЕВИМ ОМЙОГО
Адрес учредителя: КОЗАР НАТАЛІЯ ІВАНІВНА

Перечень учредителей юридического лица

Кто на самом деле стоит за компанией?
Находите связанные с контрагентом лица и компании.

ОТКРЫТЬ ИССЛЕДОВАНИЕ

Торговые марки Данные отсутствуют в реестрах

Нерухомість Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в пользовании Данные отсутствуют в реестрах

КОЗАР НАТАЛІЯ ІВАНІВНА
Адрес учредителя: 02081, м.Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ
ЗДОЛБУНІВСЬКА, будинок 3-Г, квартира 103

Размер взноса в уставный фонд: 1 000,00 грн

Доля (%): 100,0000%

Собственность и разрешения

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=relations3


Автотранспорт в собственности Данные отсутствуют в реестрах

Лицензии Данные отсутствуют в реестрах

Страны

      
Количество санкционных списков

7 санкционных списков
Статус

Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

Подробнее

Проверка в списках санкций
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Налоговая и другие государственные органы

Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 01.12.2019)

Состоит на учете в органах доходов и сборов



ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Гражданские судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Уголовные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Хозяйственные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Налоговый долг согласно реестру «Узнай больше о
своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 01.12.2019)

Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр неприбыльных учреждений и организаций
(по состоянию на 02.12.2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 02.12.2019)

Информация о действительном свидетельстве НДС отсутствует в базе

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 02.12.2019)

Информация об истинном свидетельстве единого налога отсутствует в базе

Данные о регистрационном номере плательщика
единого взноса
(по состоянию на 02.12.2019)

10000001678232

Местонахождение регистрационного дела
(по состоянию на 02.12.2019)

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

Судебная практика и исполнительные производства 
(Упоминание в документах)

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=sfs


Административные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Дела об административных правонарушениях Информация отсутствует в реестрах

Дата открытия исполнительного производства в отношении юридического лица Информация отсутствует в реестрах

Дела назначенные к рассмотрению Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Руководители / Подписанты

(всего 3 человек)

Участники / Бенефициары

(всего 2 человек)

Получатели дохода Информация отсутствует в реестрах

Cубъекты декларирования Информация отсутствует в реестрах

Связанные физические лица

Nizzx Qowsasf Zfawomft

Bpdia Dfpaazg Evwjqlvw

Ictbtct Ovelal Weohopvjoqf

Jbnqm Daedmyp Yxpgaest

Yrdmozht Eovubl

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=all-persons


Национальные общественные деятели Информация отсутствует в реестрах

Вкладчики / Заемщики Информация отсутствует в реестрах

Лица связаны с субъектами декларирования Информация отсутствует в реестрах

Лица связанные с публичными деятелями Информация отсутствует в реестрах

Лица, имеющие финансовые обязательства Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

ЗАПЛАНИРОВАННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Запланировано проверок
Данные отсутствуют в реестрах

Проверки государственными службами

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=42088717&tb=all-persons

